
ZARZĄDZENIE NR 0151/117/2009

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE
Organu wykonawczego Gminy

z dnia 23.11.2009r.

w sprawie: nie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art. 109 ust.1 
pkt. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tj. Dz. U. Nr 
261, poz. 2603 z 2004 r.) oraz na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Nr 6595/2009 
z dnia 05.11.2009r. spisanego w Kancelarii Notarialnej w Raciborzu. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Oświadczyć,  że  Gmina  Krzyżanowice  nie  skorzysta  z  prawa  pierwokupu  działki 
gruntu oznaczonej nr 236 k.m 2 o łącznej pow. 0,5150 ha położonej  w miejscowości 
Roszków  będącą  w  użytkowaniu  wieczystym  Spółki  „UTEX-TERRA”  Spółka  z 
ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Roszkowie  dla  której  to  działki 
prowadzona  jest  księga  wieczysta  nr  GL1R/00030365/2  w Sądzie  Rejonowym  w 
Raciborzu. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

T.K


